АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«13» октября  2011 г.                        с. Новицкое                                                   № 81
О начале  отопительного сезона 2011-2012 гг.

в северной части  территории  Новицкого

сельского поселения

В соответствии с пунктом 12 постановления Правительства Российской Федерации от 23 мая 2006 года № 307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам»
1. Руководителю общества с ограниченной ответственностью «Луч» (А.А.Аксёнов) начать отопительный сезон 2011-2012 года на территории села Фроловка с 8-00 часов 17 октября 2011 года в муниципальном общеобразовательных учреждениях («Средняя общеобразовательная школа», муниципальное дошкольное образовательное учреждение Детский сад «Солнышко», сельский Доме культуры,  ФАП).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Новицкого

сельского поселения                                                                  А.В.Зражевский
АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«___ » октября  2009 г.                с. Новицкое                                               №

О начале  отопительного сезона 2010-2011 гг.

на всей   территории Новицкого сельского поселения

В соответствии с пунктом 12 постановления Правительства Российской Федерации от 23 мая 2006 года № 307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам»

1. Руководителю общества с ограниченной ответственностью «Луч» (А.А.Аксёнов) начать отопительный сезон с 08-00 часов 19 октября 2010 года в учреждениях и обслуживаемом жилом фонде на всей территории Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Новицкого

сельского поселения                                                                  В.Л.Бондаренко